TABLA

Continuacion de los textos del libro de Ezequiel.

<i>Capit.</i>	<i>Versos.</i>	<i>Tomes.</i>	<i>Pag.</i>
3.	Ubi erat statutum idolum zeli ad provocandam.....	4,	427.
5.	Et ecce ab aquilone portae altaris, idolum zeli.....	427.	
11.	Et septuaginta viri de senioribus domus Israel.....	3,	182.
14.	Et ecce ibi mulieres sedebant plangentes Adonidem.....	48.	
16.	52.	
16.	Et ecce in hostio templi Domini inter vestibulum.....	182.	
9.	1. y s. Et clamavit in auribus meis voce magna, dicens.....	16,	408.
10.	1. y s. Et vidi et ecce in firmamento quod erat.....	408.	
11.	1. y s. Et elevavit me spiritus, et introduxit me.....	409.	
12.	1. y s. Et factus est sermo Domini ad me, dicens.....	411.	
13.	1. y s. Et factus est sermo Domini ad me dicens.....	411.	
14.	1. y s. Et venerunt ad me viri seniorum Israel.....	412.	
14.	Et si fuerint tres viri isti in medio ejus, Noe, Daniel.....	9,	134.
20.	Et Noe, et Daniel, et Job fuerint in medio ejus.....	143.	
15.	1. y s. Et factus est sermo Domini ad me, dicens.....	16,	413.
16.	1. y s. Et factus est sermo Domini ad me, dicens.....	413.	
2.	y s. Fili hominis, notas fac Jerusalem abominationes suas.....	15,	17.
44.	y s. Ecce omnis qui dicit vulgo proverbium.....	24,	164.
46.	y s. Et soror tua major, Samaria, ipsa et filiae ejus.....	1,	464.
53.	y s. Et convertam restituens eas conversione Sodomorum.....	13,	79.
55.	1,	464.
55.	Et Samaria, et filiae ejus, revertentur ad antiquitatem.....	16,	415.
61.	Et dabo eas tibi in filias, sed non ex pacto tuo.....	15,	58.
17.	1. y s. Et factum est verbum Domini ad me, dicens.....	13,	79.
18.	1. y s. Et factus est sermo Domini ad me, dicens.....	16,	417.
19.	1. y s. Et tu assume planctum super principes Israel.....	417.	
20.	1. y s. Et factum est in anno septimo, in quinto.....	419.	
25.	Ergo et ego dedi eis praecepta non bona.....	3,	8.
34.	y s. Et educam vos de populis, et congregabo vos.....	16,	422.
40.	In monte sancto meo, in monte excelsus Israel.....	423.	
21.	1. y s. Et factus est sermo Domini ad me, dicens.....	423.	
22.	1. y s. Et factum est verbum Domini ad me, dicens.....	424.	
23.	1. y s. Et factus est sermo Domini ad me, dicens.....	425.	
2.	y s. Fili hominis, duae mulieres filiae matris unius fuerunt.....	15,	17.
24.	Et venient super te instructi curru et rotâ.....	16,	426.
24.	1. y s. Et factum est verbum Domini ad me, in anno nono.....	428.	
25.	1. y s. Et factus est sermo Domini ad me, dicens.....	428.	
26.	1. y s. Et factum est in undecimo anno, prima mensis.....	429.	
3.	Ascendere faciam ad te gentes multas, sicut ascendit.....	13,	44.
9.	Et vineas et arietes temperabit in muros tuos.....	6,	458.
27.	1. y s. Et factum est verbum Domini ad me, dicens.....	16,	430.
28.	1. y s. Et factus est sermo Domini ad me, dicens.....	431.	
29.	1. y s. In anno decimo, decimo mense, undecima die mensis.....	433.	
30.	1. y s. Et factum est verbum Domini ad me, dicens.....	434.	
31.	1. y s. Et factum est in anno undecimo, tertio mense.....	435.	
32.	1. y s. Et factum est, duodecimo anno, mense duodecimo.....	436.	
33.	1. y s. Et factum est verbum Domini ad me, dicens.....	437.	
34.	1. y s. Et factum est verbum Domini ad me, dicens.....	438.	
22.	y s. Salvabo gregem meum, et non erit ultra in rapinam.....	15,	15.
34.	23. Et suscitabo super eas pastorem unum, qui pascat eas.....	1,	185.
25.	y s. Et faciam cum eis pactum pacis, et cessare faciam.....	15,	16.
35.	1. y s. Et factus est sermo Domini ad me, dicens.....	16,	439.
36.	1. y s. Tu autem fili hominis, propheta super montes.....	439.	
25.	y s. Et effundam super vos aquam mundam.....	441.	

DE LOS TEXTO'S EXPLICADOS.

Continuacion de los textos del libro de Ezequiel.

<i>Capit.</i>	<i>Versos.</i>	<i>Tomes.</i>	<i>Pag.</i>
37.	1. y s. Facta est super me manus Domini, et eduxit me.....	15,	17.
15.	y s. Et factus est sermo Domini ad me, dicens.....	16,	442.
16.	y s. Et tu, fili hominis, sume tibi lignum unum.....	15,	24.
19.	Ecce ego assumam lignum Joseph, quod est.....	58.	
21.	y s. Ecce ego assumam filios Israel de medio nationum.....	15.	
24.	Et servus meus David rex super eos, et pastor unus.....	1,	185.
26.	y s. Et percutiam illis foedus pacis; pactum semipaternum.....	15,	16.
38.	1. y s. Et factus est sermo Domini ad me, dicens.....	16,	447.
39.	1. y s. Tu autem fili hominis, propheta super montes.....	1,	193.
2.	y s. Fili hominis, pone faciem tuam contra Gog.....	15,	25.
4.	y s. Et circumagam te, et ponam frenum in maxillis tuis.....	63.	
5.	y s. Persae, Æthiopes et Libyes cum eis.....	24,	187.
7.	Praepara et instrue te, et omnem multitudinem tuam.....	1,	447.
8.	Post dies multos visitaberis; in novissimo annorum.....	15,	87.
9.	Ascendens autem quasi tempestas venies.....	95.	
11.	Et dices: Ascendam ad terram absque thoro.....	88.	
15.	Et venies de loco tuo a lateribus Aquilonis.....	98.	
19.	y s. Quia in die illa erit commotio magna.....	89.	
21.	y s. Et convocabo adversus eum in cunctis montibus.....	99.	
39.	1. y s. Tu autem fili hominis, vaticinare adversum Gog.....	13,	448.
4.	Super montes Israel cades tu, et omnia agmina tua.....	1,	193.
6.	y s. Et immittam ignem in Magog et in his qui habitant.....	24,	188.
9.	Et egredientur habitatores de civitatibus Israel.....	15,	99.
11.	Et erit in die illa, dabo Gog locum nominatum.....	100.	
12.	y s. Et sepelient eos domus Israel, ut mundent terram.....	101.	
15.	y s. Et circuibunt peragrandes terram; cumque viderint.....	102.	
21.	y s. Et ponam gloriam meam in gentibus, et videbunt.....	103.	
25.	y s. Propterea haec dicit Dominus Deus. Nunc.....	105.	
28.	y s. Et scient quia ego Dominus Deus eorum.....	106.	
28.	107.	
40.	1. y s. In vigesimo quinto anno transmigrationis nostrae.....	16,	449.
28.	Et non dereliquerim quemquam ex eis ibi.....	15,	108.
40.	16,	452.
40.	2. In visionibus Dei adduxit me in terram Israel.....	15,	26.
5.	Et ecce munus forinsecus in circuitu domus undique.....	110.	
41.	1. y s. Et introduxit me in templum, et mensus est.....	13,	37.
42.	1. y s. Et eduxit me in atrium exterius per viam ducentem.....	15,	117.
43.	1. y s. Et duxit me ad portam quae respiciebat.....	16,	454.
43.	1. y s. Istae autem mensurae altaris in cubito verissimo.....	454.	
44.	1. y s. Et convertit me ad viam portae sanctuarii.....	15,	119.
44.	1. y s. Et convertit me ad viam portae sanctuarii.....	16,	456.

TABLA
Continuacion de los textos del libro de Ezequiel.

<i>Capit.</i>	<i>Versos.</i>		<i>Tomos.</i>	<i>Pág.</i>
45.	1. y s.	Cumque coeperitis terram dividere sortito.....	457.	
	1.	15,	28.
	1.		347.
46.	1. y s.	Haec dicit Dominus Deus porta atrii interioris.....	16,	458.
47.	1. y s.	Et convertit me ad portam domus, et ecce aquae.....	459.	
	1.	15,	28.
13.	y s.	Hic est terminus in quo possidebitis terram.....		27.
15.	y s.	Hic est autem terminus terra: ad plagam.....	4,	361.
48.	1. y s.	Ethaec nomina tribuum à finibus Aquilonis.....	16,	462.
	1.	15,	58.
	1.		347.
8.	y s.	Et super terminum Juda, à plaga orientali.....		28.
30.	y s.	Et hi egressus civitatis: A plaga septentrionali.....		28.

TEXTOS DEL LIBRO DE DANIEL.

1.	1. y s.	Anno tertio regni Joakim regis Juda.....	16,	464.
2.	1. y s.	In anno secundo regni Nabuchodonosor vidit.....	15,	41.
	1.	16,	464.
31.	y s.	Tu rex, videbas, et ecce quasi statua una grandis.....	12,	266.
33.	y s.	Tibiae autem ferrae, pedum quaedam pars.....	16,	43.
34.	y s.	Videbas ita donec abscessus est lapis de monte.....	13,	80.
35.		Tunc contrita sunt pariter ferrum, testa, aes.....	16,	46.
44.	y s.	In diebus autem regnorum illorum, suscitabit Deus.....	13,	46.
	1.		47.
	1.		68.
3.	1. y s.	Nabuchodonosor rex fecit statuam auream.....	16,	48.
4.	1. y s.	Ego Nabuchodonosor quietus eram in domo mea.....	465.	
	1.	466.	
5.	1. y s.	Baltassar rex fecit grande convivium optimatibus suis.....	31.	
28.		Phares: divisum est regnum tuum, et datum est....	471.	
30.	y s.	Eadem nocte interfactus est Baltassar rex Chaldaeus.....	12,	268.
6.	1. y s.	Placuit Dario, et constituit super regnum.....	16,	107.
1.	y s.	Anno primo Baltassar regis Babylonis.....	471.	
7.	2. y s.	Videbam in visione mea nocte, et ecce quatuor venti.....	466.	
7.	y s.	Post haec aspiciebam in visione noctis, et ecce bestia.....	42.	
	1.	1, 193.	
	1.	16,	63.
	1.	23,	47.
8.	y s.	Considerabam cornua, et ecce cornu aliud parvulum.....	49.	
	2.	56.	
2.	y s.	Aliarum quoque bestiarum ablata esset potestas.....	16,	64.
14.		Et dedit ei potestatem, et honorem, et regnum.....	13,	95.
	1.	96.	
18.	y s.	Suscipient autem regnum sancti Dei altissimi.....	16,	64.
	1.	67.	
20.		Et de cornibus decem quae habebat in capite.....	23,	56.
24.	y s.	Porro cornua decem ipsius regni, decem reges erunt.....	47.	
	1.	49.	
7.	25.	Et sermones contra excelsum loquetur.....	16,	66.
	1.	68.	
27.		Regnum autem, et potestas, et magnitudo regni.....	69.	
8.	1. y s.	Anno tertio regni Baltassar regis, visio.....	469.	
11.	y s.	Et usque ad principem fortitudinis magnificatum est.....	23,	68.
23.		Et post regnum eorum, cum creverint iniquitates....	56.	

DE LOS TEXTOS EXPLICADOS.

Continuacion de los textos del libro de Daniel.

<i>Capit.</i>	<i>Versos.</i>		<i>Tomos.</i>	<i>Pág.</i>
24.		Et roborabitur fortitudo ejus, sed non in viribus suis.....	56.	
25.		Et dirigetur dolus in manu ejus; et cor suum.....	56.	
9.	1. y s.	In anno primo Darii filii Assueri de semine Medorum.....	16,	471.
	1.		98.
24.	y s.	Septuaginta hebdomades abbreviate sunt.....	13,	33.
	1.	16,	111.
	1.		115.
	1.		124.
25.		Ab exitu sermonis ut iterum aedificetur Jerusalem.....	19,	90,213.
	1.	16,	108.
	1.		108.
	1.		112.
	1.		115.
	1.		128.
	1.		19,
	1.		308.
26.		Et post hebdomades sexaginta duas occidetur Christus.....	13,	33,90.
	1.	16,	109.
	1.		113.
	1.		114,116.
	1.		129.
27.		Confirmabit autem pactum multis hebdomada una.....	1,	185.
	1.	16,	110.
	1.		113.
	1.		118.
	1.		131.
	1.		19,
	1.		346.
10.	1. y s.	Anno tertio Cyri regis Persarum, verbum.....	23,	68.
2.		In diebus illis ego Daniel lugebam trium hebdomad..	16,	471.
11.	1. y s.	Ego autem ab anno primo Darii Medi, stabam....	106.	
2.		Ecce adhuc tres reges stabunt in Persido, et quartus.	471.	
21.		Et stabit in loco ejus despectus, et non tribuetur ei.	11.	
	1.	23,	33.
	1.		56.
24.		Et abundantes et uberes urbes ingredietur.....	56.	
	1.		56.
28.		Et revertetur in terram suam cum opibus multis..	56.	
31.		Et brachia ex eo stabunt, et poluent sanctuarium...	16,	110.
	1.	23,	68.
36.	y s.	Et faciet juxta voluntatem suam rex, et elevabitur..	68.	
37.		Et Deum patrum suorum non reputabit.....	56.	
38.	y s.	Deum autem Maozim in leco suo venerabitur.....	56.	
40.		Et in tempore praefinito praeliabitur adversus eum..	33.	
41.		Et introibit in terram gloriosam, et multae corruent.	53.	
42.	y s.	Et mittet manum suam in terras; et terra Ægypti..	33.	
43.		Et dominabitur thesaurorum auri et argenti.....	56.	
45.		Et figet tabernaculum suum Apadno inter maria....	53.	
12.	1. y s.	In tempore autem illo consurget Michael.....	16,	473.
2.		Et multi de his qui dormiunt in terrae pulvere....	23,	69.
12.		13,	38.
6.	y s.	Usquequo finis horum mirabilium.....	22,	204.
11.		Et à tempore cum ablatum fuerit juge sacrificium..	23,	98.
	1.		67.
12.		Beatus qui expectat et pervenit usque ad dies.....	70.	
	1.		70.

TABLA
Continuacion de los textos del libro de Daniel.

Capit.	Versos.	Todos	Pág.
13.	1. y s. Et erat vir habitans in Babylone, et nomen ejus...	16,	476.
14.	1. y s. Erat autem Daniel conviva regis, et honoratus....		477.

TEXTOS DE LA PROFECIA DE OSEAS.

1.	1. y s. Verbum Domini quod factum est ad Osee.....	18,	2.
6.	y s. Et dixit ei: Voca nomen ejus, absque misericordia..	15,	57.
10.	y s. Et erit numerus filiorum Israel quasi arena maris...	18,	9.
11.	Et congregabuntur filii Juda et filii Israel pariter....	1, 189. 17, 16. 24, 177. 182.	
2.	1. y s. Dicite fratribus vestris: Populus meus.....	18,	10.
23.	y s. Et seminabo eam mihi in terra, et miserebor.....		13.
24.	Et dicam non populo meo, Populus meus es tu....	1,	189.
3.	1. y s. Et dixit Dominus ad me: Adhuc vade.....	18,	14.
4.	y s. Quia dies multos sedebunt fili Israel sine rege....	18,	14.
		13,	78.
4.	1. y s. Audite verbum Domini, filii Israel.....	24,	176.
15.	Si fornicaris tu, Israel, non delinquat saltem Juda...	18,	15.
5.	1. y s. Audite hoc, sacerdotes; et attendite, domus Israel..	17,	13.
5.	Et respondebit arrogantia Israel in facie ejus.....	18,	16.
5.	Et Israel de Ephraim ruent in iniuitate sua.....	17,	13.
7.	Nunc devorabit eos mensis cum partibus suis....	18,	17.
12.	Et ego quasi tinea Ephraim, et quasi putredo.....	18,	18.
14.	Quoniam ego quasi leaena Ephraim, et quasi.....	17,	13.
15.	Vadens revertar ad locum meum; donec.....	13,	78.
6.	1. y s. In tribulatione sua mane consurgent ad me.....	16.	
		18,	18.
		19.	
		17,	16.
2.	y s. Quia ipse cepit, et sanabit nos: percutiet.....	22,	203.
10.	y s. In domo Israel vidi horrendum: ibi.....	17,	14.
11.	Sed et Juda, pone messem tibi, cum convertero... 7.	24,	160. 176.
1.	Cum sanare vellem Israel, revelata est iniuitas....	18,	21.
8.	1. y s. In gutture tuo sit tuba quasi aquila super domum...	18,	22.
9.	1. y s. Noli laetari, Israel; noli exultare sicut populi....		22.
10.	Ipsi autem intraverunt ad Beelphegor.....	3,	45.
10.	1. y s. Vitis frondosa Israel; fructus adaequatus est ei....	18,	23.
8.	Et dicent montibus: Operite nos: et collibus.....	1,	184.
		13,	78.
		17,	10.
11.	Ephraim vitula docta diligere trituram.....	14.	
11.	1. y s. Sicut mane transit, pertransiit rex Israel.....	18,	24.
1.	Et ex Egypto vocavi filium meum.....	1,	90.
		186.	
9.	y s. Non faciam furorem irae meae: non convertar....	15,	57.
12.	Circumdedit me in negatione Ephraim.....	17,	12.
12.	1. y s. Ephraim pascit ventum, et sequitur aestum.....	18,	26.
13.	1. y s. Loquente Ephraim, horror invasit Israel.....	18,	26.
12.	Colligata est iniuitas Ephraim, absconditum.....	1,	486.
14.	Ero mors tua, o mors morsus tuus ero, inferne....	18,	27.
		1,	191.

DE LOS TEXTOS EXPLICADOS,

Continuacion de los textos de la profecia de Oseas.

Capit.	Versos.	Todos	Pág.
14.	1. y s. Pereat Samaria, quoniam ad amaritudinem.....	15,	57.
2.	y s. Converte, Israel, ad Dominum Deum tuum.....	15,	57.
5.	Sanabo contritiones eorum; diligam eos	17,	15.

TEXTOS DE LA PROFECIA DE JOEL.

1.	1. y s. Verbum Domini quod factum est ad Joel.....	18,	30.
2.	y s. Audite hoc, senes, et auribus percipite.....	1,	192.
		17,	62.
			68.
			79.
6.	Gens enim ascendit super terram meam.....	18,	32.
15	A a a, diel; quia prope est dies Domini.....	17,	64.
			72.
			24,
2.	1. y s. Canite tuba in Sion: ululate in monte sancto meo.	18,	32.
		17,	64.
			72.
			24,
18.	y s. Zelatus est Dominus terram suam, et pepercit.....	13,	91.
23.	Et filii Sion, exultate, et laetamini in Domino.....	17,	72.
		13,	91.
		17,	88.
			67.
28.	Et erit post haec, effundam spiritum meum.....	18,	35.
		1,	187.
		13,	91.
		17,	66.
30.	y s. Et dabo prodigia in caelo et in terra, sanguinem.....	13,	39, 91.
32.	Et erit, omnis qui invocaverit nomen Domini.....	1,	189.
		18,	37.
3.	1. y s. Quia ecce in diebus illis, et in tempore illo.....		38.
			40.
			13,
			91.
			17,
			74.
			24,
2.	y s. Congregabo omnes gentes, et deducam eas.....	15,	72.
20.	Et Iudea in aeternum habitabitur, et Jerusalem.....	1,	199.
		17,	100.

TEXTOS DE LA PROFECIA DE AMOS.

1.	1. y s. Verba Amos, qui fuit in pastoribus de Thecue.....	18,	41.
15.	Et ibit Melchom in captivitatem, ipse et principes ejus.	3,	33.
2.	1. y s. Haec dicit Dominus: Super tribus sceleribus Moab...	18,	42.
4.	y s. Haec dicit Dominus: Super tribus sceleribus Juda...	17,	124.
6.	Haec dicit Dominus: Super tribus sceleribus Israel.	17,	120.
12.	Et propinabis Nazaraeis vinum, et prophetis.....		121.
3.	1. y s. Audite verbum quod locutus est Dominus.....	18,	43.
4.	1. y s. Audite verbum hoc, vaccae pingues, quae estis....		43.
8.	y s. Et venerunt duae et tres civitates ad unam.....	17,	121.

Continuacion de los textos de la profecia de Amos.

Capit.	Versos.	Tomes.	Pág.
12.	y s. Praeparare in occursum Dei tui, Israel.....	123.	
	18,	44.
5.	1. y s. Audite verbum istud, quod ego levo super vos....	44.	
10.	Odio habuerunt corripientem in porta.....	17,	121.
21.	y s. Odi et projeci festivitates vestras; et non capiam...	121.	
26.	Et portasti tabernaculum Moloch vestro.....	3,	31.
	17,	126.
6.	1. y s. Vae qui opulenti estis in Sion, et confiditis in monte.	18,	46.
	17,	121.
6.	Et nihil patiebantur super contritione Joseph.....	120.	
8.	Detestor ego superbiam Jacob, et domos ejus odi.	121, 122.	
15.	Ecce enim suscitabo super vos, domus Israel.....	122.	
7.	1. y s. Haec ostendit mihi Dominus Deus: et ecce.....	18,	47.
	15,	72.
17.	Et Israel captivus migrabit de terra sua.....	122.	
8.	1. y s. Haec ostendit mihi Dominus Deus: et ecce.....	18,	49.
9.	Occidet sol in meridie, et tenebrescere faciam.....	17,	121.
11.	y s. Ecce dies veniunt, dicit Dominus, et mittam famem.	13,	92.
	17,	122.
9.	1. y s. Vidi Dominum stantem super altare, et dixit.....	18,	50.
4.	Et si abierint in captivitatem coram inimicis suis..	17,	122.
7.	Numquid non Israel ascendere feci de terra Ægypti?	1,	370.
8.	Ecce oculi Domini Dei super regnum peccans....	17,	122.
9.	Ecce enim mandabo ego, et concutiam in omnibus.	122.	
11.	y s. In die illa suscitabo tabernaculum David.....	1,	188.
	13,	53.
	17,	120.
18.	18,	51.
13.	y s. Ecce dies veniunt, dicit Dominus, et comprehendet.	51.	
14.	y s. Et convertam captivitatem populi mei Israel.....	13,	52.
	15,	57.
	17,	128.

TEXTOS DE LA PROFECIA DE ABDIAS.

1.	1. y s. Visio Abdiae: Haec dicit Dominus Deus ad Edom.	18,	58.
10.	y s. Propter interfectionem et propter iniquitatem in fra-		
	trem.....	17,	163.
11.	y s. Quando capiebant alieni exercitum ejus.....	164.	
15.	Quoniam juxta est dies Domini super omnes gentes.	164.	
18.	Et erit domus Jacob ignis, et domus Joseph flamma.	15,	57.
19.	y s. Et haereditabunt hi qui ad Austrum sunt.....	13,	43.
20.	Et transmigratio exercitus hujus filiorum Israel....	15,	57.
21.	Et ascendent salvatores in montem Sion.....	17,	165.
	Et erit Domino regnum.....	166.	

TEXTOS DE LA PROFECIA DE JONAS.

1.	1. y s. Et factum est verbum Domini ad Jonam filium Amathi.	18,	55.
2.	1. y s. Et praeparavit Dominus piscem grandem, ut deglutiret.	56.	
	17,	173.
1.	Et erat Jonas in ventre piscis tribus diebus et tribus.	1,	185.
	17,	175.
3.	1. y s. Et factum est verbum Domini ad Jonam secundo.	18,	56.
4.	Et ecepit Jonas introire in civitatem itinere diei unius.	1,	36.

DE LOS TEXTOS EXPLICADOS.

Continuacion de los textos de la profecia de Jonas.

Capit.	Versos.	Tomes.	Pág.
5.	1. y s. Et crediderunt viri Ninivitae in Deum.....	17,	174.
4.	1. y s. Et afflictus est Jonas afflictions mea, et iratus est.	18,	57.

TEXTOS DE LA PROFECIA DE MIQUEAS.

1.	1. y s. Verbum Domini, quod factum est ad Michaeam...	18,	59.
5.	y s. In scelere Jacob omne istud, et in peccatis domus.	17,	196.
8.	y s. Super hoc plangam et ululabo: vadam spoliatus...	197.	
	24,	166.
11.	Et transite yobis, habitatio pulchra, confusa.....	17,	197.
12.	Quia infirmata est in bonum, quae habitat.....	197.	
15.	Aduerem adducam tibi, quae habitas.....	197.	
16.	Decalvare, et tondere super filios deliciarum tuarum.	196.	
2.	1. y s. Vae qui cogitatis inutile, et operamini malum....	18,	60.
	17,	196.
10.	196.	
12.	y s. Congregatione congregabo Jacob totum te.....	18,	62.
	15,	59.
	17,	201.
3.	1. y s. Et dixi: Audite, principes Jacob, et duces.....	18,	62.
12.	Propter hoc, causa vestri, Sion quasi ager arbitur.	18,	63.
4.	1. y s. Et erit, in novissimo dierum erit mons dominus....	63.	
7.	Et ponam claudicantem in reliquias, et eam quae..	17,	204.
8.	Et tu turris gregis nebulosa filiae Sion, usque ad te.	202.	
10.	199.	
11.	y s. Et nunc congregatae sunt super te gentes multae.	15,	73.
	17,	203.
5.	1. y s. Nunc vastaberis, filia latronis: obsidionem posuerunt..	18,	65.
	66.	
2.	Etu, Bethlehem Ephrata, parvulus es in millibus Juda.	67.	
	1,	186.
	13,	32.
	17,	193.
3.	Propter hoc dabit eos usque ad tempus quo parturiens.	18,	69.
4.	Et stabit, et pascet in fortitudine Domini.....	71.	
5.	Et erit iste pax.....	71.	
6.	1. y s. Audite quae Dominus loquitur: Surge, contend...	72.	
7.	1. y s. Vae mihi, quia factus sum sicut qui colligit.....	72.	
7.	y s. Ego autem ad Dominum aspiciam, expectabo.....	74.	
9.	Iram Domini portabo, quoniam peccavi ei....	18,	74.
14.	Pasce populum tuum in virga tua, gregem.....	74.	
16.	y s. Videbunt gentes, et confundentur super omni	75.	

TEXTOS DE LA PROFECIA DE NAHUM.

1.	1. y s. Onus Ninive liber Visionis Nahum Eleesaei.....	18,	76.
11.	Ex te exhibit cogitans contra Dominum malitiam....	17,	226.
	228.	
	23,	43.
14.	y s. Et praecepit super te Dominus; non seminabitur..	17,	227.
	228.	
15.	Ecce super montes evangelizantis, et annuntiantis..	1,	189.

Continuacion de los textos de la profecia de Nahum.

Capit.	Versos.		Tomes.	Pág.
2.	1. y s.	Ascendit qui dispergat coram te, qui custodiat....	18,	76.
	2.	Quia reddidit Dominus superbiam Jacob.....	17,	227.
			228.
3.	1. y s.	Vae, civitas sanguinum, universa mendacii.....	18,	77.
		17,	228.
6.	4.	Propter multitudinem fornicationum meretricis.....	228.	
8.	y s.	Numquid melior es Alexandria populorum.....	12,	356.
		17,	225.
			230.
15.		Ibi comedet te ignis: peribis gladio, devorabit te..	228.	
16.		Plures fecisti negotiationes tuas quam stellae sint caeli.	228.	
19.		Non est obscura contritio tua, pessima est plaga tua.	228.	

TEXTOS DE LA PROFECIA DE HABACUC.

1.	1. y s.	Onus quod vidit Habacuc propheta:.....	18,	78.
5.	y s.	Aspice in gentibus, et videte: admiramini.....	1,	189.
		17,	242.
			244.
12.		Domine in judicium posuisti eum; et fortem.....	244.	
21.	1. y s.	Super custodiam meam stabo, et figam gradum.....	18,	79.
3.	y s.	Quia adhuc visus procul, et apparebit in finem.....	17,	243.
		23,	207.
6.		Usquequo et aggravat contra se densum lutum?....	13,	183.
17.		Quia iniquitas Libani operiet te, et vastitas.....	17,	243.
3.	1. y s.	Oratio Habacuc prophetae pro ignorantibus.....	18,	81.
2.	y s.	Domine, audivi auditionem tuam, et timui.....	17,	245.
8.		Numquid in fluminibus iratus es, Domine.....	2,	344.
10.		Viderunt te, et doluerunt montes: gurges aquarum.	344.	
13.		Egressus es in salutem populi tui, in salutem....	18,	83.
15.		Viam fecisti in mari equis tuis, in luto.....	2,	344.

TEXTOS DE LA PROFECIA DE SOFONIAS.

1.	1. y s.	Verbum Domini quod factum est ad Sophoniam...	18,	84.
4.	y s.	Et extendam manum meam super Judam.....	3,	32.
		17,	269.
7.		Silete a facie Domini Dei: quia juxta est.....	270.	
12.		Et erit in tempore illo, scrutabor Jerusalem.....	269.	
15.		Dies irae, dies illa, dies tribulationis et angustiae..	270.	
2.	1. y s.	Convenite, congregamini, gens non amabilis.....	18,	84.
3.		Quaerite Dominum, omnes mansueti terrae.....	17,	270.
13.	y s.	Et extendet manum suam super Aquilonem.....	271.	
		24,	166.
3.	1. y s.	Vae, provocatrix, et redempta civitas, Columba....	18,	85.
		17,	273.
9.		Quia tunc reddam populis labium electum.....	13,	95.
13.	y s.	Reliquiae Israel non facient iniuriam.....	18,	86.
14.	y s.	Lauda, filia Sion; jubila, Israel: laetare	17,	273.
19.	y s.	Ecce interficiam omnes qui affixerunt te.....	273.	

TEXTOS DE LA PROFECIA DE AGGEO.

1.	1. y s.	In anno secundo Darii regis, in mense sexto.....	18,	87.
2.	1. y s.	In die vigesima et quarta mensis, in sexto mense..	88,	

DE LOS TEXTOS EXPLICADOS.

321

Continuacion de los textos de la profecia de Aggeo.

Capit.	Versos.		Tomes.	Pág.
3.	y s.	Loquere ad Zorobabel filium Salathiel ducem Iuda.	17,	257.
7.	y s.	Adhuc unum modicum est, et ego commovebo....	1,	292.
		23,	213.
8.	y s.	Et movebo omnes gentes, et veniet desideratus....	18,	89.
12.		Haec dicit Dominus exercituum: Interroga sacerdotes.	17,	289.
22.	y s.	Ego movebo caelum pariter et terram.....	18,	90.

TEXTOS DE LA PROFECIA DE ZACARIAS.

1.	1. y s.	In mense octavo, in anno secundo Darii regis.....	18,	92.
14.	y s.	Zelatus sum Jerusalem et Sion zelo magno.....	17,	308.
2.	1. y s.	Et levavi oculos meos, et vidi; et ecce vir.....	18,	93.
	4. y s.	Absque muro habitabitur Jerusalem.....	17,	303.
12.	y s.	Et possidebit Dominus Judam partem suam.....	18,	95.
3.	1. y s.	Et ostendit mihi Dominus Jesum sacerdotem magnum.	96.	
	8. y s.	Ecce enim ego addueam servum meum Orientem..	17,	301.
4.	1. y s.	Et reversus est Angelus qui loquebatur in me....	18,	97.
14.	y s.	Isti sunt duo filii olei, qui assistunt Dominatori....	98.	
5.	1. y s.	Et conversus sum, et levavi oculos meos, et vidi..	98.	
	9. y s.	Et ecce duae mulieres egredientes, et spiritus....	99.	
6.	1. y s.	Et conversus sum, et levavi oculos meos, et vidi..	100.	
7.	1. y s.	Et factum est in anno quarto Darii regis.....	101.	
8.	1. y s.	Et factum est verbum Domini exercitum dicens..	102.	
	2. y s.	Zelatus sum Sion zelo magno, et indignatione magna.	17,	308.
	7. y s.	Ecce ego salvabo populum meum de terra Orientis...	309.	
		18,	103.
13.	y s.	Et erit, sicut eratis maledictio in gentibus.....	17,	309.
9.	1. y s.	Oaus verbi Domini in terra Hadrach.....	18,	104.
	9.	Ecce rex tuus veniet sibi justus, et salvator..	1,	186,187.
		17,	303.
10.	1. y s.	Petite a Domino pluviam in tempore serotino....	18,	105.
	6.	Et confortabo domum Juda, et domum Joseph....	17,	309.
	9. y s.	Et seminabo eos in populis, et de longe.....	18,	105.
11.	1. y s.	Aperi, libane, portas tuas; et comedat ignis.....	106,	
	8.	Et succidi tres pastores in mense uno.....	18,	108.
10.	y s.	Et tuli virginem meam quae vocabatur decus.....	108.	
	12.	Et appenderunt mercedem meam triginta argenteos.	1,	186.
	14.	Et praecidi virginem meam secundam, quae.....	24,	150.
	15.	Et dixit Dominus ad me: Adhuc sume tibi vasa..	18,	108.
12.	1. y s.	Onus verbi Domini super Israel. Dicit Dominus.....	109.	
	6.	In die illa ponam duces Juda sicut caminum	13,	44.
	8. y s.	In die illa proteget Dominus habitatores Jerusalem.	18,	109.
12.	10. y s.	Et aspicient ad me quem confixerunt.....	1,	187.
		3,	226.
		17,	209.
		19,	359.
13.	1. y s.	In die illa erit fons patens domui David.....	18,	110.
		111.	
	7. y s.	Framea, suscitare super pastorem meum....	18,	112.
		1,	185.
		17,	303.
14.	1. y s.	Ecce venient dies Domini, et dividentur spolia tua....	18,	112.